

Obiect: Lucrari de reparatii in sectia Reabilitare Medicala si Medicina Fizica in incinta cladirii CCD et. 1, str. Ion Luca Caragiale 2,

Investitor: IMSP AMT Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Demontari-Desfaceri-Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC pentru depozitare	m2			13,860
						13,860
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	33,00	6,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC pentru montarea ulterior - in cabinetul 112	m2			13,860
						13,860
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	33,00	6,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
3	RpCP44A	Demontarea gratiilor metalice de la geamuri, pentru a fi montate ulterior dupa vopsire Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,050	kg			2,127
						2,072
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	84,97	0,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	33,00	0,03
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	26,50	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	16,60	0,03
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	2,00	0,00
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			13,860
						13,860
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	33,00	6,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Glafuri din lemn la ferestre)	m2			13,860
						13,860
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	33,00	6,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
6	RpCI42A	Demontarea glafurilor zincate la ferestre	m			9,317
						9,297
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
7	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn. la tavanul din coridor	m2			8,250
						8,250
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	33,00	4,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	33,00	3,96
8	RpCO56C	Demontari: captuseli din gipscarton. la tavan	m2			8,250
						8,250
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	33,00	4,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	33,00	3,96
9	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			43,810
						43,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	33,00	43,56
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	13,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	2,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
10	RpCG29A K=2	Spargerea golului pentru usa K=2 pentru ca e din doua parti Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			87,620 87,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	33,00	87,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	13,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	2,00	0,24
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (la pereti si pardosea)	m2			94,445 94,376
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	33,00	26,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	13,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	2,00	0,03
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,580 8,910
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	33,00	3,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton (6000x600mm) grosime 3 cm	m2			18,426 17,696
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	2,00	0,08
14	RpCN12A K=0,2 salar	Desfacerea plintelor Коэффициент к трудозатратам=0,200	m			3,161 3,102
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	33,00	3,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	13,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,02
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Demontarea linoleumului)	m2			27,865 27,133
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,40	0,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	2,00	0,06
16	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,426 17,695
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	2,00	0,08
17	RpIB12A	Demontari radiatoare	buc			15,295 15,295
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	84,97	15,29
18	RpSC13A	Demontarea unei oglinzi din semicristal pe coridor	buc			23,792 23,792
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,722 80,722
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
20	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			67,976 67,976
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	84,97	67,98
21	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			6,798 6,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	84,97	6,80
22	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			131,703 131,703
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	84,97	131,70

1	2	3	4	5	6	7
23	RpSC01A	Demontarea unei cazi dpatruclulara pentru membre (pentru montare ulterioara)	buc			131,703 ----- 131,703
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	84,97	131,70
24	RpSC02A	Demontarea unei Cabine pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			110,461 ----- 110,461
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	84,97	110,46
		1.2. Evacuarea deseurilor in urma demolarilor				
25	TrB05B2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 30 m	t			176,738 ----- 176,738
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0800	84,97	176,74
26	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			94,317 ----- 94,317
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
27	TsI50B3	Transportarea gunoiului la distanta de 13 km	t			110,386 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2276	485,00	110,39
		1.3. Tavane				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Hidroterapia, partea de jos a scarilor la et.1 deasupra ferestrelor)	m2			3,985 ----- 0,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,30	2,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor (Hidroterapia, partea de jos a scarilor la et.1 deasupra ferestrelor)	m2			31,879 ----- 18,150
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,00	13,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Hidroterapia, partea de jos a scarilor la et.1 deasupra ferestrelor)	m2			3,985 ----- 0,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,30	2,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual + Vopsea de calitate superioara lavabila (Hidroterapia, partea de jos a scarilor la et.1 deasupra ferestrelor)	m2			37,169 ----- 18,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,50	17,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,13	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,30	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			395,365 ----- 72,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,00	4,95
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	33,00	67,65
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,49	1,96
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	305,50	320,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,00	0,03
		1.4. Pardosele				
33	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea pardoselei pe timp de reparatie Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			44,330 ----- 10,147
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	21,55	24,21
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 720,00	9,91
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	2,00	0,06
34	RpCK07A aplic	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace	m3			433,643

1	2	3	4	5	6	7
		manuale, executate cu pietris (9,55m2 cu grosimea de 17cm) la bucatarie				170,543
	9312040019600	Sapator	h-om	1,9100	84,97	162,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	142020220501	Pietris	m3	1,1000	238,00	261,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	13,00	1,30
35	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR 150x150x4mm (1,227 kg/m2)	kg			57,510 3,564
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	33,00	0,17
	2873122004100	Plase sudate VR 150x150x4mm (1,227 kg/m2)	kg	1,0100	49,00	49,49
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	29,20	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	40,90	0,41
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	13,00	3,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	2,00	0,00
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			99,722 54,282
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	337,00	14,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	13,00	0,16
37	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			33,369 18,314
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	33,00	1,32
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,38	10,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	337,00	4,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	2,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	13,00	0,04
38	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			25,981 11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	243022610010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	33,70	13,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			138,972 19,883
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,90	2,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	2,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
40	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli , inclusiv Plinta PVC, pervaz pardoseala inclusiv accesoriile necesare (Corniere, imbinari,tewrminatii etc) Se excude Autonivelant simplu din ciment, pentru pardoseli grosimea 3mm) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			636,347 105,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	33,00	66,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	33,00	39,27
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	100,30	15,12
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	94,00	33,06
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	33,70	34,55
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	76,00	11,46

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	21,55	23,82
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"- Linoleum medical din venil omogen	m2	1,0500	391,00	412,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	13,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	2,00	0,02
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	2,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Bucataria, Hidroterapia, Coroburi din gipscarton la pardosea) Dimensiunile modelul se vor coordona cu Beneficiarul)	m2			571,744 ----- 199,433
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,25
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	328,00	337,84
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,55	14,38
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,60	7,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	13,00	11,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	2,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	2,00	0,02
42	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv - Plinta din coridor Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			93,328 ----- 37,288
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	49,00	52,48
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,55	1,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	13,00	1,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	2,00	0,00
43	CK18C aplicativ	Montarea profilelor de trecere plat din aluminiu la usi	m			16,792 ----- 8,580
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	33,00	8,58
	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	6,70	7,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,38	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	337,00	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,13	0,78
		1.5. Pereti- Pereti dispartitori- Glafuri				
44	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din mase plastice 50x20cm	buc			111,705 ----- 16,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	33,00	15,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	0,10	0,01
	281123630600	Grile de ventilatie gata confectionate din mase plastice 50x20cm	buc	1,0000	94,00	94,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,19
45	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din mase plastice 20x20cm	buc			69,405 ----- 16,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	33,00	15,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	0,10	0,01
	281123630600	Grile de ventilatie gata confectionate din mase plastice 20x20cm	buc	1,0000	51,70	51,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,19
46	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din mase plastice 30x15cm	buc			69,405 ----- 16,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	33,00	15,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	0,10	0,01
	28123630600	Grile de ventilatie gata confectionate din mase plastice 30x15cm	buc	1,0000	51,70	51,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,19
47	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,950 ----- 4,950
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	33,00	4,95

1	2	3	4	5	6	7
48	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			14,055 9,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	33,00	9,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,13	3,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	337,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	13,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	2,00	0,04
49	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm cu executarea carcusei metalice simple, suprafete inclinate fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m: (Dupa spargerea golurilor pentru usi, partile laterale (glaf) se imbraca cu gipscarton) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			222,725 60,555
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	33,00	60,55
	266210270100	Placi ghips-carton gr. 12,5mm	m2	1,0500	49,00	51,71
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	16,60	15,33
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	21,55	47,65
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	13,00	30,70
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	13,00	9,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,60	2,07
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,90	2,01
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,58
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,13	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
50	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC 12,5mm cu executarea carcusei metalice simple, suprafete inclinate fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m: (Captusirea tevilor de incalzire cu corobin incaperea casei scarii etaj 1)- ulterior vor fi imbracate cu teracota Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			222,724 60,555
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	33,00	60,56
	266210270100	Placi ghips-carton gr. 12,5mm	m2	1,0500	49,00	51,71
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	16,60	15,33
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	21,55	47,65
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	13,00	30,70
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	13,00	9,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,60	2,07
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,90	2,01
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,58
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,13	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,10
51	CD71C	Zidirea peretilor interiori din pietre de beton usor BCA 590x240x200mm fara placare cu completarea golurilor si paiantelor cu adeziv: pentru inaltimea etajului pina la 4 m (Ingustarea golurilor pentru usi interior)	m3			2 392,211 134,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,0700	33,00	134,31
	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,5000	3,55	79,88
	1411122201053	Pietre de beton usor - BCA 590x240x200mm	m3	1,0020	2 100,00	2 104,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	13,00	0,09
	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	4 720,00	2,82
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg	kg	0,9000	49,00	44,10
	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	1,1000	22,90	25,19
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	2,00	0,76
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4200	2,00	0,84
52	CD71C	Zidirea peretilor interiori din pietre de beton usor BCA 590x240x200mm fara placare cu completarea golurilor si paiantelor cu adeziv: pentru inaltimea etajului pina la 4 m (Zidaria la sfirsitul coridorului sub constructia PVC-Bloc de balcon) H=1200mm de la pardosea)	m3			2 392,178 134,310

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,0700	33,00	134,31
	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,5000	3,55	79,88
	1411122201053	Pietre de beton usor - BCA 590x240x200mm	m3	1,0020	2 100,00	2 104,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	13,00	0,09
	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	4 720,00	2,85
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg	kg	0,9000	49,00	44,10
	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	1,1000	22,90	25,19
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	2,00	0,76
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4200	2,00	0,84
53	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren - Polisteren densitatea 25, grosimea 10cm/ Norma la cornier din aluminiu=1,43 Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,010	m2			279,445 130,491
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	84,97	120,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	33,00	9,83
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,63	18,71
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,36	17,61
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* M 25 gr. 10cm	m2	1,0700	85,00	91,86
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,44
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,4300	6,70	9,68
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,25	1,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	2,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	2,00	0,01
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	2,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	2,00	0,04
54	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			25,029 10,196
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	35,50	14,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
55	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			126,114 40,260
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	37,30	85,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	2,00	0,01
56	CD71C	Zidirea peretilor interiori din pietre de beton usor BCA 600x100x200mm fara placare cu completarea golurilor si paiantelor cu adeziv: pentru inaltimea etajului pina la 4 m =Pereti despartitori grosime 10cm si astuparea golurilor de usa 1 buc (in total- 35,52m2)	m3			2 392,158 134,310
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,0700	33,00	134,31
	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,5000	3,55	79,87
	1411122201053	Pietre de beton usor - BCA 600x100x200mm	m3	1,0020	2 100,00	2 104,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	13,00	0,09
	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	4 720,00	2,79
	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg	kg	0,9000	49,00	44,10
	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	1,1000	22,90	25,19
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	2,00	0,76
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4200	2,00	0,84
57	CK18C	Montarea corniere din aluminiu pentru protectia muchiiilor la pereti si tavane (Se exclude: Suruburi cu cap inecat crest 6x30 mm)	m			16,011 8,580
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	33,00	8,58
	2743123549025	Cornier din aluminiu	m	1,0500	6,70	7,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,38	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	337,00	0,34
58	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de	m2			108,136

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi plane				49,038
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,90	6,87
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,55	51,87
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,00	0,06
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,985
						0,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,30	2,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			31,879
						18,150
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,00	13,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,985
						0,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,30	2,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
62	CF56A k=2 la mater	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele Glafurilor (k=2 la material) Коэффициент к материалам=2,000	m2			27,157
						9,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	33,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,50	17,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,985
						0,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,30	2,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual = Vopsea de calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog=Glafuri	m2			37,169
						18,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,50	17,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,13	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,30	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
65	CF15A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Pereti care necesita) k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			182,806
						112,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	33,00	92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	33,00	19,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,38	49,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	337,00	20,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,00	0,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	2,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	13,00	0,21
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare	m2			65,849
						40,260

1	2	3	4	5	6	7
		manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,55	25,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03
67	CF51B k=5 la m-le,ut	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50) Коэффициент к материалам=5,000 Коэффициент к машинам=5,000	m2			33,557 7,920
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	33,00	7,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,55	25,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	2,00	0,03
68	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,904 6,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,35
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	13,00	1,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	13,00	0,00
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,879 18,150
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	13,00	13,71
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,985 0,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,30	2,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
71	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			18,530 9,900
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	33,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	17,50	8,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,985 0,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,30	2,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual = Vopsea de calitate superioara, lavabila tip Matlatex sau analog Culoarea se va acorda cu Beneficiarul	m2			37,169 18,150
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,50	17,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,13	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,30	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
74	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti/coroburi si la lavoare) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: modelul se vor coordona cu Beneficiarul inainte de procurare Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			418,450 54,450
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	33,00	54,45
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	328,00	337,91

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,55	13,27
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	25,60	12,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	13,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	2,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	2,00	0,02
		1.6. Timplarie				
75	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (Cu usa dubla incorporata, sticla mata)- Montata pe coridor (Dimensiuni total 3350x2950(h), dimensiunea usei 1200x2100(h))	m2			1 908,514 36,300
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	33,00	34,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 840,00	1 840,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,13	0,39
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	130,00	27,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	33,70	2,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	2,56	1,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
76	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (Cu usa dubla incorporata, sticla mata)- Montata pe coridor (Dimensiuni total 3350x2650(h), dimensiunea usei 900x2100(h))	m2			1 908,514 36,300
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	33,00	34,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 840,00	1 840,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,13	0,39
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	130,00	27,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	33,70	2,46
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	2,56	1,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
77	CK27B	Montarea constructiei din mase plastice EXISTENTA din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (In cabinetul 112 - Hidroterapia, care a fost demontata pentru a schimba amplasamentul acesteia)	m2			1 891,983 26,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	33,00	25,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	33,00	1,32
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 840,00	1 840,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,13	0,52
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	130,00	20,80
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	33,70	1,89
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,56	1,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
78	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet (Bloc de balcon cu conexiune armate necesare, forma constructie Z, montat pe parapetul zidit h= 1200mm de la pardosea, cu ofereastră incorporata, dubla deschidere, Miner cu cheie, dimensiuni 4950mmx 1650(h), Dimensiuni fereastră 800x1400(h))	m2			2 048,324 86,950
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	33,00	1,98
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 930,00	1 930,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,13	0,78
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	130,00	25,35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0580	33,70	1,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,56	2,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
79	Pretul firmei	Plasa moschita 1400x800 mm (cu balamale)	buc			850,000 0,000
	01	Plasa moschita 1400x800 mm (cu balamale)	buc	1,0000	850,00	850,00
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2			2 481,947

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi oarbe 2100(h)x900=8buc)				26,730
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	33,00	24,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 380,00	2 380,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,13	0,52
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	130,00	65,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	33,70	5,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,56	2,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
81	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Modelul asemator celor existente) Dimensiuni 1760(h)x1170=16 buc	m2			2 249,158 24,090
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	33,00	21,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	33,00	2,31
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 155,00	2 155,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,13	0,52
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	130,00	61,10
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	33,70	5,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,56	2,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
82	CK26B	Glafuri montate la ferestre Vertical din aluminiu 300mm, de ambele parti, culoare alba	m			107,740 13,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	33,00	10,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	243123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 300mm	m	1,0000	94,00	94,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,13	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
83	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu , pe exterior 250mm	m			107,740 13,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	33,00	10,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 250mm	m	1,0000	94,00	94,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,13	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
84	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu , pe exterior 150mm	m			62,740 13,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	33,00	10,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150mm	m	1,0000	49,00	49,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,13	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
85	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pe interior 350mm latime Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			219,388 11,880
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 350mm	m	1,0000	202,90	206,96
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,13	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
86	RpCP13C	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, ornamentale, din otel profilat, cu inlocuirea de material metalic	kg			9,016 6,938
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	0,0500	33,70	1,69
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	25,60	0,13
	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0020	27,40	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0500	2,00	0,10
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0200	2,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0200	2,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	2,00	0,03
87	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-21 sau analog si doua straturi de email PF-115 sau analog	t			1 463,348 ----- 618,581
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	84,97	618,58
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	58,00	696,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	13,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	13,00	10,92
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	19,30	57,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	1,30	1,95
88	RCsP12C	Montarea gratiilor EXISTENTE la ferestre (Resursa Profil normal I 18 OL-37 S 565 se excluce) Mat. marunte (oxigen, carbid)=1,020	kg			23,438 ----- 21,284
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	33,00	4,29
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	25,60	0,13
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	27,40	0,22
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	49,00	0,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0550	2,38	0,13
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	3,00	0,77
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	2,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	2,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	2,00	0,00
		1.7. Lucrari tehnico-sanitare				
89	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv radiator din otel 22 PKKP 500x800mm	buc			987,732 ----- 42,485
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	28221157	Radiator din otel 22 PKKP 500x800mm	buc	1,0000	940,00	940,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	13,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	13,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	49,00	2,45
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,76	2,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
90	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv radiator din otel 22 PKKP 500x400mm	buc			717,732 ----- 42,485
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	28221157000	Radiator din otel 22 PKKP 500x400mm	buc	1,0000	670,00	670,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	13,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	13,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	49,00	2,45
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,76	2,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
91	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv radiator din otel 22 PKKP 500x1000mm	buc			1 230,732 ----- 42,485
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	282211570000	Radiator din otel 22 PKKP 500x1000mm	buc	1,0000	1 183,00	1 183,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	13,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	13,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	49,00	2,45
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,76	2,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
92	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiator din otel 22 PKKP 500x1200mm	buc			1 541,376 ----- 55,230
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2822115700000	Radiator din otel 22 PKKP 500x1200mm	buc	1,0000	1 480,00	1 480,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	13,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	13,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	49,00	2,45
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,76	3,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	2,00	0,50
93	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm- Radiator din otel 22 PKKP 500x2000mm	buc			2 455,781 ----- 67,976
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2822115701	Radiator din otel 22 PKKP 500x2000mm	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	13,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	13,00	0,13
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	49,00	2,45
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,76	4,56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	2,00	0,60
94	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			204,323
						19,543
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj- (tur sau retur)	buc	1,0000	184,00	184,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	13,00	0,26
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	13,00	0,52
95	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			70,553
						33,988
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,0300	35,50	36,56
96	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- COT PPR 25mm	buc			21,438
						15,294
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)- - COT PPR 25mm	buc	1,0000	5,80	5,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	13,00	0,26
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	6,70	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
97	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- MUFA PPR 25mm	buc			21,438
						15,294
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	287527411010	Piesa de racordare (fiting)- MUFA PPR 25mm	buc	1,0000	5,80	5,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	13,00	0,26
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	6,70	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
98	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			1 317,490
						161,443
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	652,00	671,69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	76,00	77,52
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	175,00	178,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	32,80	10,04
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	211,90	218,30
99	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar	buc			816,400
						140,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - (Baterie amestecatoare pentru chiuvea)	buc	1,0000	580,00	580,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,10	96,20
100	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc			204,423
						15,295
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,29
	29131242021010	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord diametrul de 3/4" - 1"	buc	1,0000	175,00	176,05
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	13,00	13,08
101	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 32mm Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc			204,423
						15,294
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d=32mm	buc	1,0000	175,00	176,05

1	2	3	4	5	6	7
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	13,00	13,08
102	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)=1,050	m			199,133 ----- 140,201
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=20mm	m	1,0200	33,70	36,09
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	5,80	4,26
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	4,45	2,10
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	5,80	6,09
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	4,90	0,51
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	9,40	9,87
103	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			101,374 ----- 27,190
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	252121672160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,0300	71,50	73,64
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	22,90	0,34
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	13,00	0,20
104	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul 110 mm Materiale marunte=1,050	m			56,453 ----- 29,739
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	84,97	29,74
	332051735223	Termoizolatie conducte d=110mm	m	1,0300	24,70	26,71
105	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			81,230 ----- 21,242
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,0300	58,00	59,74
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	22,90	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	13,00	0,16
106	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - COT 45 grade	buc			23,978 ----- 18,693
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2523156721037	COT 45 grade d=50mm	buc	1,0000	4,90	4,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	22,90	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	13,00	0,16
107	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Mufa 50mm	buc			62,678 ----- 18,693
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,69
	252315672107	Mufa d=50mm	buc	1,0000	43,60	43,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	22,90	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	13,00	0,16
108	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			47,768 ----- 41,635
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	84,97	41,64
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze de 2"	buc	1,0000	4,90	4,90
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	13,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,38	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	337,00	0,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	13,00	0,01
109	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc			58,015 ----- 50,982
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze de 4"	buc	1,0000	5,80	5,80
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	13,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,38	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	337,00	0,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	13,00	0,01
110	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere	buc			10 820,836 -----

1	2	3	4	5	6	7
		din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida - Masa din inox cu 2 sectii 1000x600x850 mm Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,010				144,449
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	84,97	144,45
	2875114200020	Chiuveata- Masa din inox cu 2 sectii 1000x600x850 mm	buc	1,0000	10 300,00	10 403,00
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	76,00	76,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	175,00	176,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	32,80	19,88
111	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(Baterie amestecatoare pentru chiuveata)	buc			816,401 140,201
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - (Baterie amestecatoare pentru chiuveata)	buc	1,0000	580,00	580,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,10	96,20
112	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (La Hidroterapie) Material marunt (nisip, apa etc)=1,020	buc			269,637 89,219
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d=100mm	buc	1,0000	175,00	178,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,38	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	31,90	1,63
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Demontari				
113	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,980 1,980
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	33,00	1,98
114	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			7,260 7,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	33,00	7,26
115	RpSC04A	Demontarea unui boiler pina la 10l (la lavuare)	buc			80,722 80,722
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
116	RpEE23A	Demontarea boxe (pentru a fi montate ulterior dupa reparatia curenta)	buc			3,630 3,630
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	33,00	3,63
117	RpEE23A	Demontarea avertizatoarelor automate de fum (pentru a fi montate ulterior dupa reparatia curenta)	buc			3,630 3,630
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	33,00	3,63
118	RpEE23A	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : buton start/stop pentru desfiintare	buc			3,630 3,630
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1100	33,00	3,63
119	RpEB14A	Demontarea canalelor din mase plastice pe pozarea cablurilor	m			1,320 1,320
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	33,00	1,32
120	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic	buc			194,040 194,040
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	33,00	194,04
121	RpVC39A	Demontarea conditionerilor	buc			608,091 606,686
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	7,1400	84,97	606,69
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	13,00	1,04
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	1,30	0,07
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	2,00	0,30
122	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla	m2			76,643

1	2	3	4	5	6	7
		neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm				76,473
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	84,97	76,47
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	13,00	0,09
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	1,30	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		2.2. Electricitate				
123	RpEE20A aplicativ	Montarea Boxelor audio - Existente	buc			15,813
						9,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	33,00	9,90
	2863147306828	Boxelor audio - EXISTENTE	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,13	0,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,30	0,01
124	RpEE20A aplicativ	Montarea avertizatoarelor automate de fum - Existente	buc			15,813
						9,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	33,00	9,90
	286314730682	Avertizatoarelor automate de fum - EXISTENTE	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,13	0,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,30	0,01
125	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp = Cablu VVGng-LS-3x2.5mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			57,958
						11,220
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	33,00	11,22
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiiu cu rezistenta marita la flacari - Cablu VVGng-LS-3x2.5mmp	m	1,0300	33,75	36,50
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	13,00	6,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	13,00	3,41
126	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY)= Tub gofrat D=20mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m			28,904
						22,110
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	33,00	22,11
	2661122803601	Tub flexibil = Tub gofrat D=20mm	m	1,0200	5,80	6,51
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	13,00	0,29
127	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp = Cablu VVGng-LS-3x1.5mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			43,358
						11,220
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	33,00	11,22
	313013481740	Cablu din cupru sau aluminiiu cu rezistenta marita la flacari - Cablu VVGng-LS-3x1.5mmp	m	1,0300	20,25	21,90
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	13,00	6,83
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	13,00	3,41
128	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY)= Tub gofrat D=16mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m			27,894
						22,110
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	33,00	22,11
	26611228031	Tub flexibil = Tub gofrat D=16mm	m	1,0200	4,90	5,50
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	13,00	0,29
129	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 116,587
						1 053,628
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	40 000,00	2,67

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	30 000,00	24,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	49 000,00	3,27
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	850,00	7,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	76,00	0,31
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	580,00	5,57
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	13,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	2,00	0,78
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	2,00	6,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	2,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	2,00	0,78
130		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat. 5e	m			13,130 0,000
	02	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat. 5e	m	1,0100	13,00	13,13
131	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY)= Tub gofrat D=16mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m			27,894 22,110
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	33,00	22,11
	26611228031	Tub flexibil = Tub gofrat D=16mm	m	1,0200	4,90	5,50
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	13,00	0,29
132	Pretul firmei	Conexiune forbox KASAN JH-03 6mm	buc			2,290 0,000
	03	Conexiune forbox KASAN JH-03 6mm	buc	1,0000	2,29	2,29
133	Pretul firmei	Conexiune forbox Scame 812.375 4mm	buc			1,930 0,000
	04	Conexiune forbox Scame 812.375 4mm	buc	1,0000	1,93	1,93
134	RpEE03A	Montarea priza IP22	buc			56,751 10,230
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	33,00	10,23
	2746167335100	Priza - IP22	buc	1,0200	38,20	38,96
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,13	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,30	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,67	1,34
135	Pretul firmei	Rama pentru 2 posturi	buc			23,800 0,000
	05	Rama pentru 2 posturi	buc	1,0000	23,80	23,80
136	Pretul firmei	Rama pentru 3 posturi	buc			28,300 0,000
	06	Rama pentru 3 posturi	buc	1,0000	28,30	28,30
137	RpEE03A	Montarea Priza date retea RJ45	buc			67,767 10,230
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	33,00	10,23
	27461673351	Priza - RJ45	buc	1,0200	49,00	49,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,13	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,30	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,67	1,34
138	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate = Corp de iluminat LED Elmos PL 33665 36 W 600x600 mm 6000 230 V Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			521,544 9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	33,00	9,24
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente = Corp de iluminat LED Elmos PL 33665 36 W 600x600 mm 6000 230 V	buc	1,0000	490,00	509,60
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,30	1,35
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,30	1,35

1	2	3	4	5	6	7
139	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -- Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc			290,176
						40,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	33,00	40,26
	3150145100282	Lampa de semnalizare - Corp iluminat perete "EXIT" LED 4 W IP 20	buc	1,0000	247,00	247,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,58	1,16
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	5,80	1,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,13	0,11
140	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate = Plafoniera LED Horoz NEHIR-36 36 W LED 6400 K 220-240 V IP65 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			343,704
						9,240
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	33,00	9,24
	28752744005013	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente = Plafoniera LED Horoz NEHIR-36 36 W LED 6400 K 220-240 V IP65	buc	1,0000	319,00	331,76
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,30	1,35
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,30	1,35
141	RpEE01A	Montarea interupatoarelor monopolare montate incorporabila IP20-23 (1 clapa)	buc			53,405
						8,910
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	33,00	8,91
	1111000100024	Intrerupator manual- 1 clapa	buc	1,0100	38,20	38,58
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,30	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,13	0,11
142	RpEE01A	Montarea interupatoarelor monopolare montate incorporabila IP20-23 (2 clape)	buc			57,041
						8,910
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	33,00	8,91
	1111000024	Intrerupator manual- 2 clape	buc	1,0100	41,80	42,22
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,80	5,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,30	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,13	0,11
143	IA16A	Boiler montat pe suport, boilerul avind capacitatea de pina la 10 l (Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog la lavuare)	buc			585,070
						441,844
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	84,97	441,84
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	58,00	116,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	13,00	4,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	13,00	0,39
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	13,00	0,78
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1600	26,50	4,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	16,60	1,00
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,4000	40,90	16,36
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,0200	2,00	0,04
144	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat SH201L-C16 IP 16A	buc			61,906
						23,760
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	33,00	23,76
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	36,40	36,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,67	1,34
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,30	0,01
145	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Boiler electric Eldom Favourite 200L sau analog)	buc			530,821
						195,431
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	58,00	116,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	13,00	4,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	13,00	0,39
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	13,00	0,78
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	58,00	174,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	13,00	39,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	2,00	0,60
146	IA15A aplicativ	Incalzitor (preparator) instantaneu de apa calda menajera, Se exclude resursa Racord	buc			373,595

1	2	3	4	5	6	7
		flexibil la cosul de fum/= incalzitor de apa instantaneu Ariston AURES PRO 24 EU sau analog				127,455
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	84,97	127,45
	2875274122000	Racord olandez	buc	3,0000	67,00	201,00
	2822135722000	Racord flexibil la cosul de fum	buc	1,0000	36,40	36,40
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,76	3,04
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	49,00	4,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	2,00	0,80
147	08-03-572-8	Bloc de comanda si puncte (dulapuri) de distributie inaltime pina la 1700mm- Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distribuire (dulap), montat in nisa, inaltime si latime,mm,pina la 700x850 = TABLOU ELECTRIC INCASTRAT DIN METAL 36MODULE IP40 SCAME	buc			441,678 197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	25,60	7,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	27,40	4,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	57,00	1,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	22 900,00	229,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	2,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
148	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A= Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc			172,953 132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	13,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,40	1,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	49,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	57,00	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 900,00	22,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,90	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	13,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
149	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A= Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 16A 230-400 V C	buc			172,953 132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	13,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,40	1,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	49,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	57,00	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 900,00	22,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,90	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	13,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
150	08-03-575-1	Montarea intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc			95,722
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	27,40	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
151	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 = Comutator automat VA47-100 3P 63A 10kA C	buc			271,363
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	13,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	27,40	10,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	49,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	57,00	2,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 900,00	45,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	13,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,90	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	13,00	0,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
152	08-03-572-8	Bloc de comanda si puncte (dulapuri) de distributie inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700 x850. = TABLOU ELECTRIC INCASTRAT DIN METAL 36 MODULE IP40 SCAME	buc			441,678
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	25,60	7,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	27,40	4,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	57,00	1,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	22 900,00	229,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	2,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
153	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A= Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc			172,953
						132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	13,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,40	1,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	49,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	57,00	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 900,00	22,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,90	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	13,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
154	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A= Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 16A 400 V C	buc			172,953 ----- 132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	13,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,40	1,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	49,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	57,00	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 900,00	22,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,90	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	13,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
155	08-03-575-1	Montarea intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc			95,722 ----- 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	27,40	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
156	08-03-575-1	Montarea intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 16 A 2P 240 V	buc			95,722 ----- 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	27,40	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
157	08-03-575-1	Montarea intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 25 A 2P 240 V	buc			95,722 ----- 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	27,40	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
158	08-03-575-1	Montarea intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 25 A 2P 240 V	buc			95,722
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	27,40	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
159	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 = Comutator automat VA47-100 3P 63A 10kA C	buc			271,363
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	13,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	27,40	10,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	49,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	57,00	2,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 900,00	45,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	13,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,90	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	13,00	0,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
160	08-03-572-8	Bloc de comanda si puncte (dulapuri) de distributie inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700 x850. = Cutie pentru automate Scame 753x368x91 mm IP40 (48 module)	buc			441,678
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	25,60	7,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	27,40	4,66
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	57,00	1,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	22 900,00	229,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	2,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	2,00	0,20
161	08-03-575-1	Montarea intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc			95,722
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	27,40	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
162	08-03-575-1	Montarea intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 16 A 2P 240 V	buc			95,722
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	27,40	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
163	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A= Intrerupator automat IEK VA47-29 3P 25 A 400 V C	buc			172,953 132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	13,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,40	1,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	49,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	57,00	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 900,00	22,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,90	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	13,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
164	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A= Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc			172,953 132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	13,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,40	1,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	49,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	57,00	2,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 900,00	22,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	22,90	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	13,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	2,00	0,00
165	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A = Intrerupator diferential AVDT32 4P 32A 30mA	buc			271,363 197,131
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	13,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	27,40	10,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	49,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	57,00	2,68

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 900,00	45,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	13,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,90	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	13,00	0,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
166	08-03-529-1	Conctactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A = Demaror magnetic 32A 380V IP65 (cu buton start/stop)	buc			526,399
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,97	290,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	13,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	27,40	10,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	49,00	0,93
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	57,00	2,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 900,00	206,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,58	2,38
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	67,00	2,08
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	13,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	22,90	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	13,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	2,00	0,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	2,00	0,24
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	2,00	0,01
167	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 80 A = Intrerupator automat IEK VA47-100 4P 80A 400 V D	buc			271,363
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,60	1,79
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	13,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	27,40	10,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,38	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	49,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	57,00	2,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 900,00	45,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,58	3,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,67	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	76,00	1,52
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	13,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	22,90	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	13,00	0,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	2,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	2,00	0,01
168	Pret de piata	Sina de conectare 63 A	buc			319,000 0,000
	07	Sina de conectare 63 A	buc	1,0000	319,00	319,00
169	Pret de piata	Sina de conectare 100 A	buc			850,000 0,000
	08	Sina de conectare 100 A	buc	1,0000	850,00	850,00
170	Pret de piata	Sina zero izolata Kasan	buc			940,000 0,000
	09	Sina zero izolata Kasan	buc	1,0000	940,00	940,00
171	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m			4 476,551 4 197,518
	1	Muncitor	h-om	49,4000	84,97	4 197,52
	1011924	Electrozi ㉗42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	25,60	175,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,38	29,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	20,00	4,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	2,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	2,00	2,18
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,5000	2,00	31,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	2,00	6,34
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,7400	2,00	3,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	2,00	2,18
172	Pret de piata	Cablofil de sarma 3000x100x60 mm cu sarma gri otel zincat	buc			1 300,000 0,000
	10	Cablofil de sarma 3000x100x60 mm cu sarma gri otel zincat	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
173	Pret de piata	Tija filetata Elmos 10x1000mm zincat	buc			13,000 0,000
	11	Tija filetata Elmos 10x1000mm zincat	buc	1,0000	13,00	13,00
174	Pret de piata	Ancora din alama 10/M10x31 mm	buc			130,000 0,000
	12	Ancora din alama 10/M10x31 mm	buc	1,0000	130,00	130,00
175	Pret de piata	Conexiune tija Lider DIN 6334 10x25 metal-piulite inclusiv saibe	buc			94,000 0,000
	13	Conexiune tija Lider DIN 6334 10x25 metal-piulite inclusiv saibe	buc	1,0000	94,00	94,00
		2.3. Aer conditionat				
176	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari - Conditioner HAIER TIBO DC Inverter R32 AS25THMHRA-C/1U25YEFFRA-C sau analog= SE EXCLUD RESURSELE Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale/ Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale (Este indicata in capitolul Utilaj) Materiale marunte=1,050	buc			1 979,546 297,395
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	84,97	297,39
	2811236305075	Console	kg	5,0000	13,00	68,25
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	21,55	11,31
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	13,00	27,30
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,55	226,28
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,20	3,15
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	85,00	446,25
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	76,00	399,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	13,00	2,40
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	526,00	497,07
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	2,00	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	2,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	2,00	0,28
		2.4. Obiecte sanitare				
177	SC01B	Montarea cazii galvanice cu 4 celule (Existente) Material marunt (degresant, solutie de lipit, ciment, nisip, etc)din valoarea materialelor explicate=1,010	buc			712,437 305,892
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	84,97	305,89
	2875114200790	Cada de baie- EXISTENTA	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	175,00	176,75
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	32,80	46,38
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	45,40	183,42
178	SC01B	Montarea cazii COMPLETA CU MASAJ SUBACVATIC Jet de masaj subacvatic ergonomic. Suprafata de baie acrilat de inalta calitate pentru curatare usoara. Dezvoltat pentru fibilitate si lunga durata. Masaj subacvatic-Da/Optiune apa carbogazoasa (pregatire pentru baie CO2-optional/ Volum maxim al baii/ Volumul baii utilitare: 380/280L. Dimensiuni (LXLXH): 2400x980x900mm. Alimentare principal: 230V/50HZ. 14 programe presetate. BTL-3000 ALFA 20 sau analog= SE EXCLUDE RESURSA Cada de baie, se va regasi in capitolul Utilaj. Material marunt (degresant, solutie de lipit, ciment, nisip, etc)din valoarea materialelor explicate=1,010	buc			712,437 305,892
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	84,97	305,89
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	175,00	176,75
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	32,80	46,38
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	45,40	183,42
		3. UTILAJ				
		3.1. Electricitate				
179		Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc			3 550,000 0,000
	14	Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc	1,0000	3 550,00	3 550,00
180		Boiler electric Eldom Favourite 200L sau analog	buc			13 000,000 0,000
	15	Boiler electric Eldom Favourite 200L sau analog	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
181		Incalzitor de apa instantaneu Ariston AURES PRO 24 EU	buc			11 470,000 0,000
	16	Incalzitor de apa instantaneu Ariston AURES PRO 24 EU	buc	1,0000	11 470,00	11 470,00
182		TABLOU ELECTRIC INCASTRAT DIN METAL 36MODULE IP40 SCAME	buc			2 920,000 0,000
	17	TABLOU ELECTRIC INCASTRAT DIN METAL 36MODULE IP40 SCAME	buc	1,0000	2 920,00	2 920,00
183		Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc			49,000 0,000
	18	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc	1,0000	49,00	49,00
184		Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 16A 230-400 V C	buc			58,000 0,000
	19	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 16A 230-400 V C	buc	1,0000	58,00	58,00
185		Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc			85,000 0,000
	20	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc	1,0000	85,00	85,00
186		Comutator automat VA47-100 3P 63A 10kA C	buc			940,000 0,000
	21	Comutator automat VA47-100 3P 63A 10kA C	buc	1,0000	940,00	940,00
187		TABLOU ELECTRIC INCASTRAT DIN METAL 36 MODULE IP40 SCAME	buc			2 920,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	22	TABLOU ELECTRIC INCASTRAT DIN METAL 36 MODULE IP40 SCAME	buc	1,0000	2 920,00	2 920,00
188		Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc			49,000 0,000
	23	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc	1,0000	49,00	49,00
189		Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 16A 230- 400 V C	buc			58,000 0,000
	24	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 16A 230- 400 V C	buc	1,0000	58,00	58,00
190		Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc			94,000 0,000
	25	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc	1,0000	94,00	94,00
191		Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 16 A 2P 240 V	buc			58,000 0,000
	26	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 16 A 2P 240 V	buc	1,0000	58,00	58,00
192		Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 25 A 2P 240 V	buc			85,000 0,000
	27	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 25 A 2P 240 V	buc	1,0000	85,00	85,00
193		Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 25 A 2P 240 V	buc			85,000 0,000
	28	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 25 A 2P 240 V	buc	1,0000	85,00	85,00
194		Comutator automat VA47-100 3P 63A 10kA C	buc			760,000 0,000
	29	Comutator automat VA47-100 3P 63A 10kA C	buc	1,0000	760,00	760,00
195		Cutie pentru automate Scame 753x368x91 mm IP40 (48 module)	buc			850,000 0,000
	30	Cutie pentru automate Scame 753x368x91 mm IP40 (48 module)	buc	1,0000	850,00	850,00
196		Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc			49,000 0,000
	31	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc	1,0000	49,00	49,00
197		Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 16 A 2P 240 V	buc			49,000 0,000
	32	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 16 A 2P 240 V	buc	1,0000	49,00	49,00
198		Intrerupator automat IEK VA47-29 3P 25 A 400 V C	buc			94,000 0,000
	33	Intrerupator automat IEK VA47-29 3P 25 A 400 V C	buc	1,0000	94,00	94,00
199		Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc			49,000 0,000
	34	Intrerupator automat IEK VA47-29 1P 10A 400 V B	buc	1,0000	49,00	49,00
200		Intrerupator diferential AVDT32 4P 32A 30mA	buc			670,000 0,000
	35	Intrerupator diferential AVDT32 4P 32A 30mA	buc	1,0000	670,00	670,00
201		Demaror magnetic 32A 380V IP65 (cu buton start/stop)	buc			850,000 0,000
	36	Demaror magnetic 32A 380V IP65 (cu buton start/stop)	buc	1,0000	850,00	850,00
202		Intrerupator automat IEK VA47-100 4P 80A 400 V D	buc			670,000 0,000
	37	Intrerupator automat IEK VA47-100 4P 80A 400 V D	buc	1,0000	670,00	670,00
		3.2. Aer conditionat				

1	2	3	4	5	6	7
203		Conditioner HAIER TIBO DC Inverter R32 AS25THMHRA-C/1U25YEFFRA-C sau analog	buc			10 300,000 0,000
	38	Conditioner HAIER TIBO DC Inverter R32 AS25THMHRA-C/1U25YEFFRA-C sau analog	buc	1,0000	10 300,00	10 300,00
		3.3. Obiecte sanitare				
204		Cada COMPLETA CU MASAJ SUBACVATIC Jet de masaj subacvatic ergonomic. Suprafata de baie acrilat de inalta calitate pentru curatare usoara. Dezvoltat pentru fibilitate si lunga durata. Masaj subacvatic-Da/Optiune apa carbogazoasa (pregatire pentru baie CO2-optional/ Volum maxim al baii/ Volumul baii utilitare: 380/280L. Dimensiuni (LXLXH): 2400x980x900mm. Alimentare principal: 230V/50HZ. 14 programe presetate. BTL-3000 ALFA 20 sau analog	buc			49 000,000 0,000
	39	Cada COMPLETA CU MASAJ SUBACVATIC Jet de masaj subacvatic ergonomic. Suprafata de baie acrilat de inalta calitate pentru curatare usoara. Dezvoltat pentru fibilitate si lunga durata. Masaj subacvatic-Da/Optiune apa carbogazoasa (pregatire pentru baie CO2-optional/ Volum maxim al baii/ Volumul baii utilitare: 380/280L. Dimensiuni (LXLXH): 2400x980x900mm. Alimentare principal: 230V/50HZ. 14 programe presetate. BTL-3000 ALFA 20 sau analog	buc	1,0000	49 000,00	49 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.